
 
 

UCHWAŁA NR XIII/90/2025 
RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoskinia na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z póź. zm.) 

Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2025 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr IX/58/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoskinia na 
2025 rok, zmienionego Uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr X/69/2025 z dnia 21 stycznia 2025 r., Uchwałą 
Rady Gminy Płoskinia nr XI/76/2025 z dnia 10 lutego 2025 r., Uchwała Rady Gminy Płoskinia nr  XII/80/2025 
z dnia 28 marca 2025 r., poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę – 61 501,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę – 69 601,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę - 8 100,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

1. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem               -    31 216 262,78 zł 

z tego: dochody bieżące             -  20 715 699,98 zł 

dochody majątkowe       -  10 500 562,80 zł 

2) Plan wydatków ogółem                 -   32 586 242,06 zł 

z tego: wydatki bieżące               -  20 428 906,19 zł 

wydatki majątkowe          -  12 157 335,87 zł 

§ 2. Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 403 861,54 zł, w tym ze 
środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę -  403 861,54  zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 13 maja 2025 r.

Poz. 2078



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płoskinia 

 
 

Piotr Szepeta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2078



Dział Rozdział

1 2

750

75095

756

75615

010

01041

w złotych

183 162,34 0,00 18 400,00 201 562,34

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

178 400,0018 400,00

18 400,00 18 400,00

25 507,00 10 548 966,08

25 507,00 2 528 239,00

25 507,00 2 031 144,00

43 907,00 20 715 699,98

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

bieżące

Administracja publiczna

0,00160 000,00

0,00 0,00

10 523 459,08 0,00

2 502 732,00 0,00

2 005 637,00 0,00

20 671 792,98 0,00

0,00 0,00

1 049 921,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 032 326,73 0,00 17 594,27

Pozostała działalność

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

999 921,0017 594,27

17 594,27 999 921,00

10 500 562,80

1 859 470,75

31 216 262,78

1 859 470,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 841 876,48 0,00 17 594,27

Ogółem: 31 154 761,51 0,00 61 501,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 841 876,48 0,00 17 594,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 982 326,73 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

982 326,73 0,006258

majątkowe razem: 10 482 968,53 0,00 17 594,27

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/90/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 8 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2078



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

163 500,00 163 500,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 500,00 166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 500,00 163 500,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 500,00 166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 466,90 247 766,90 247 766,90 0,00 247 766,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 700,00 78 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 501,27 23 501,27 23 501,27 0,00 23 501,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 968,17 271 268,17 271 268,17 0,00 271 268,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 700,00 78 700,00 0,00

274 566,90 229 566,90 229 566,90 0,00 229 566,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 501,27 23 501,27 23 501,27 0,00 23 501,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 068,17 253 068,17 253 068,17 0,00 253 068,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

46 755,36 46 755,36 46 755,36 0,00 46 755,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 755,36 51 755,36 51 755,36 0,00 51 755,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 277,28 75 277,28 75 277,28 0,00 75 277,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 501,27 18 501,27 18 501,27 0,00 18 501,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 778,55 93 778,55 93 778,55 0,00 93 778,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 700,00 67 800,00 67 800,00 1 800,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Dostarczanie wody
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych
zwiększenie

po zmianach

40002

4210

4270

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Działalność usługowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

159 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
710

4210

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/90/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 8 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2078



232 700,00 72 800,00 72 800,00 1 800,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00

197 700,00 37 800,00 37 800,00 1 800,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 700,00 42 800,00 42 800,00 1 800,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 758 720,21 3 486 859,46 3 261 144,46 2 789 075,29 472 069,17 0,00 225 715,00 0,00 0,00 0,00 1 271 860,75 1 271 860,75 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 781 720,21 3 509 859,46 3 284 144,46 2 789 075,29 495 069,17 0,00 225 715,00 0,00 0,00 0,00 1 271 860,75 1 271 860,75 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 055,05 100 194,30 53 994,30 29 000,00 24 994,30 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 1 271 860,75 1 271 860,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396 155,05 124 294,30 78 094,30 29 000,00 49 094,30 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 1 271 860,75 1 271 860,75 0,00

7 994,30 7 994,30 7 994,30 0,00 7 994,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 094,30 13 094,30 13 094,30 0,00 13 094,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 930 955,18 8 109 555,18 7 668 937,18 6 017 049,60 1 651 887,58 0,00 440 618,00 0,00 0,00 0,00 2 821 400,00 2 821 400,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 930 955,18 8 109 555,18 7 668 937,18 6 017 049,60 1 651 887,58 0,00 440 618,00 0,00 0,00 0,00 2 821 400,00 2 821 400,00 0,00

8 117 216,31 5 305 816,31 5 110 816,31 4 569 237,60 541 578,71 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 2 811 400,00 2 811 400,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 117 216,31 5 305 816,31 5 110 816,31 4 569 237,60 541 578,71 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 2 811 400,00 2 811 400,00 0,00

210 700,00 210 700,00 210 700,00 0,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 700,00 206 700,00 206 700,00 0,00 206 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 475,65 1 159 536,29 1 159 036,29 102 408,95 1 056 627,34 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 16 939,36 16 939,36 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 475,65 1 166 536,29 1 166 036,29 102 408,95 1 063 627,34 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 16 939,36 16 939,36 0,00

128 211,00 128 211,00 128 211,00 0,00 128 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 255 860,75 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 255 860,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

159 900,00

159 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

159 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 255 860,75

0,00

0,00

1 255 860,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

71004

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

75075

4210

4300
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

4300

801

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

4210

4260

75095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2078



135 211,00 135 211,00 135 211,00 0,00 135 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 711,00 91 711,00 91 711,00 0,00 91 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 711,00 93 711,00 93 711,00 0,00 93 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 524 740,79 20 367 404,92 16 087 170,92 10 089 293,52 5 997 877,40 385 308,00 3 384 926,00 0,00 0,00 510 000,00 12 157 335,87 12 157 335,87 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 601,27 69 601,27 69 601,27 0,00 69 601,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 586 242,06 20 428 906,19 16 148 672,19 10 089 293,52 6 059 378,67 385 308,00 3 384 926,00 0,00 0,00 510 000,00 12 157 335,87 12 157 335,87 0,00

0,00

0,00

0,00

2 492 607,48

0,00

0,00

0,00

2 492 607,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

4210

4270

4300

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2078



Dział Rozdział Paragraf

600 60016 4270 Remont dróg na terenie sołectwa 11 543,84 11 543,84

600 60016 4300 Koszenie poboczy dróg na terenie 4 000,00 4 000,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 1 500,00 1 500,00

17 043,84 17 043,84

921 92105 4300 Festyn rodzinny 4 000,00 4 000,00

600 60016 4210 Zakup tłucznia na remont dróg gminnych
w sołectwie

6 255,36 6 255,36

921 92105 4210 Zakup namiotu 2 500,00 2 500,00

921 92105 4300 Zakup paczek na Mikołaja 2 000,00 2 000,00

921 92105 4210 Zakup stołów i krzeseł 3 000,00 3 000,00

600 60016 4210 Tabliczki kierunkowe 1 000,00 1 000,00

600 60016 4300 Wycinka zakrzaczeń przy drodze nr dz. 1 000,00 1 000,00

19 755,36 19 755,36

750 75095 6060 Zakup kosiarki traktorek wraz z pługiem
do odśnieżania 

16 000,00 16 000,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 3 000,00 3 000,00

921 92105 4300 Paczki świąteczne dla dzieci 2 100,00 2 100,00

750 75095 4210 Zakup materiałów esploatacyjnych do
kosiarek

494,30 494,30

926 92601 6050 Ogrodzenie boiska 8 000,00 8 000,00

29 594,30 29 594,30

600 60016 4270 Remont drogi działka nr 132/1; 141 6 301,17 6 301,17

600 60016 4270 Remont drogi działki nr 130 6 301,00 6 301,00

600 60016 4270 Remont drogi działki nr 138/1 6 301,00 6 301,00

18 903,17 18 903,17

900 90095 4210 Zakup materiałów do konserwacji wiaty 1 000,00 1 000,00

926 92695 6060 Doposażenie placu zabaw 14 178,40 14 178,40
600 60016 4300 Koszenie poboczy dróg na terenie 1 500,00 1 500,00

600 60016 4300 Wycinka zakrzaczeń przy drogach na
terenie solectwa

3 000,00 3 000,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 4 000,00 4 000,00

921 92105 4300 Zakup paczek na Mikołajki 1 500,00 1 500,00

25 178,40 25 178,40

600 60016 4270 Remont dróg dz. Nr 133, 135, 47/4,
138/1, 47/3

15 530,08 15 530,08

921 92105 4300 Festyn rodzinny 3 000,00 3 000,00

926 92695 4210 Stół i ławy ogrodowe 2 000,00 2 000,00

20 530,08 20 530,08

600 60016 4300 Koszenie poboczy dróg gminnych na
terenie sołectwa

2 000,00 2 000,00

600 60016 4300 Uporządkowanie terenu przy drodze
działka nr 5/64 (na osiedlu)

7 777,28 7 777,28

900 90015 4210 Lampa solarna na drodze działka nr 59 8 000,00 -8 000,00 0,00

900 90015 4210 Lampa solarna na drodze działka nr 59,
oraz przy wiacie na osiedlu 

0,00 8 000,00 8 000,00

900 90095 4210 Zakup ozdób na plac zabaw, materiałów
eksploatacyjnych do kosy spalinowej 

1 500,00 1 500,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 5 000,00 5 000,00

921 92105 4300 Mikołajki dla dzieci 1 000,00 1 000,00

926 92695 4300 Koszenie placów zabaw 3 000,00 3 000,00

28 277,28 28 277,28

750 75095 4210 Tablica ogłoszeń przy szkole 3 000,00 3 000,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 10 000,00 10 000,00

921 92109 4360 Internet do świetlicy wiejskiej 1 500,00 1 500,00

Łozy

Chruściel

5

6

7

8

Lubnowo

Strubno

Razem sołectwo Strubno

Plan na rok 2025

Razem sołectwo Lubnowo

Razem sołectwo Pielgrzymowo

Razem sołectwo Łozy

Pielgrzymowo

Pierzchały3

4

Razem sołectwo Pierzchały

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU
SOŁECKIEGO NA 2025 R.

Klasyfikacja budżetowa

Razem sołectwo Robuzy

Razem sołectwo Podelchy

Robuzy

Podlechy

1

2

Lp. Nazwa
sołectwa

Nazwa zadania Zmiana Plan po
zmianach

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/90/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 8 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2078



926 92695 4300 Koszenie placu zabaw 5 000,00 5 000,00
926 92695 6060 Wyposażenie placu zabaw na dworcu w

piłkochwyt (w msc. Chruściel)
10 000,00 10 000,00

926 92695 6060 Doposażenie placu zabaw przy szkole (w
msc. Chruściel)

20 469,44 20 469,44

49 969,44 49 969,44

010 01044 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-
technicznej na budowę oczyszczalni
ścieków i sieci kanalizacyjnej

10 000,00 10 000,00

600 60016 4270 Remont dróg na terenie sołectwa 11 974,53 11 974,53
600 60016 4300 Koszenie poboczy dróg na terenie 3 000,00 3 000,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 4 000,00 4 000,00

28 974,53 28 974,53

600 60016 4210 Zakup tabliczek kierunkowych 3 000,00 3 000,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 4 200,00 4 200,00

921 92109 4210 Doposażenie światlicy wiejskiej 12 000,00 12 000,00

921 92109 4360 Zakup internetu do świetlicy 800,00 800,00

926 92695 4300 Koszenie placu zabaw 4 791,04 4 791,04

24 791,04 24 791,04

010 01044 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-
technicznej na budowę oczyszczalni
ścieków i sieci kanalizacyjnej

10 000,00 10 000,00

600 60016 4300 Koszenie poboczy przy drogach
gminnych na terenie sołectwa

3 000,00 3 000,00

926 92601 4300 Profilowanie i uprzątnięcie diałki nr 9/1 7 697,06 7 697,06

750 75095 4210 Tablica ogłoszeniowana osiedlu 2 500,00 2 500,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 4 000,00 4 000,00

921 92105 4300 Paczki świąteczne dla dzieci 1 700,00 1 700,00

28 897,06 28 897,06

600 60016 4300 Mechaniczne usuwanie zakrzaczeń i
wykaszanie poboczy dróg gminnych na
terenie sołectwa

5 000,00 5 000,00

900 90095 6050 Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej w
Długoborze

16 939,36 16 939,36

921 92105 4300 Organizacja imprez integracyjnych dla
mieszkańców sołectwa

5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 500,00 2 500,00

29 439,36 29 439,36

600 60016 4300 Montaż progu zwalniającego (dz nr 3 500,00 3 500,00

600 60016 4300 Koszenie poboczy przy drogach
gminnych na terenie sołectwa

3 000,00 3 000,00

921 92105 4300 Organizacja festynu rodzinnego 4 000,00 4 000,00

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 21 975,04 21 975,04
926 92695 4300 Koszenie placu zabaw w miejscowości

Dąbrowa
2 000,00 2 000,00

34 475,04 34 475,04

Płoskinia 600 60016 4210 Znaki kierunkowe 1 500,00 1 500,00

600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi na sołectwie 10 000,00 10 000,00

600 60016 4270 Remont dróg położonych na terenie
sołectwa

18 032,64 18 032,64

600 60016 4300 Koszenie miejscowości Płoskinia 3 000,00 3 000,00

600 60016 4300 Montaż progu zwalniającego na drodze
(działka nr 272/2 - w okolicach mijanki)

3 500,00 3 500,00

900 90095 4210 Zagospodarowanie centrum miejscowości
(zakup donic, śmietników, ławek,
kwiatów itp.)

5 000,00 5 000,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 4 000,00 4 000,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy (sprzęt
AGD oraz wyposażenie kuchni)

3 000,00 3 000,00

48 032,64 48 032,64
403 861,54 0,00 403 861,54

12

10

9 Jarzębiec

Tokowiec

Chruściel

Wysoka
Braniewska

Długobór

11

8

OGÓŁEM

Razem sołectwo Wysoka Braniewska

Razem sołectwo Dąbrowa

Dąbrowa

Razem sołectwo Długobór

14

Razem sołectwo Płoskinia

13

Razem sołectwo Tolkowiec 

Razem sołectwo Chruściel

Razem sołectwo Jarzębiec

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2078


	UCHWAŁA NR XIII/90/2025 RADY GMINY PŁOSKINIA z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-05-13T06:01:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




